
CỤC THUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THUẾ KHU VỰC XVII Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-CCTKV17 Long An, ngày      tháng     năm      .

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hiệu lực của Quyết định khoanh tiền thuế nợ đối với

Công ty TNHH Một Thành Viên Phạm Văn Hoằng

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ KHU VỰC XVII

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

Căn cứ Điều 23 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính 
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Quyết định số 904/QĐ-BTC ngày 03/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài 
chính quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục 
Thuế khu vực trực thuộc Cục Thuế;

Căn cứ Quyết định số 1299/QĐ-CCTKV.XVII ngày 21/3/2025 của Chi cục 
Thuế khu vực XVII về việc ủy quyền Phó Chi Cục trưởng ký thay Chi cục Trưởng 
Chi cục Thuế xử lý nợ theo Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 của Quốc hội; 

Căn cứ Quyết định số 1912/QĐ-CTLAN ngày 26/7/2023 của Cục Thuế tỉnh 
Long An về việc khoanh tiền thuế nợ đối với Công ty TNHH Một Thành Viên Phạm 
Văn Hoằng;

Theo đề nghị của Phòng Quản lý, hỗ trợ doanh nghiệp số 1 và hồ sơ kèm theo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt hiệu lực của Quyết định số 1912/QĐ-CTLAN ngày 
26/7/2023 của Cục Thuế tỉnh Long An về việc khoanh tiền thuế nợ đối với Công 
ty TNHH Một Thành Viên Phạm Văn Hoằng; Mã số thuế: 1101967405; Địa chỉ 
kinh doanh: Ấp 5, xã Đức Hòa Đông, huyện Đức Hoà, tỉnh Long An.

Lý do: Người nộp thuế tiếp tục hoạt động kinh doanh.
Điều 2. Căn cứ quy định tại Điều 1, Trưởng phòng Quản lý, hỗ trợ doanh 

nghiệp số 1 thực hiện tính tiền chậm nộp đối với số tiền thuế nợ đã được khoanh 
và điều chỉnh lại số tiền thuế nợ của Công ty TNHH Một Thành Viên Phạm Văn 
Hoằng.



2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng 
Quản lý, hỗ trợ doanh nghiệp số 1 và Công ty TNHH Một Thành Viên Phạm Văn 
Hoằng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng DLRR (đăng web);
- Sở Tài chính tỉnh Long An;
- Lưu: VT, QLDN1, Duyen.

KT.CHI CỤC TRƯỞNG
PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Chí Cường


		2025-05-19T10:46:10+0700
	VN
	Lương Ngọc Trinh
	Ký bởi Lương Ngọc Trinh


		2025-05-19T10:52:13+0700
	VN
	Trần Chí Cường
	Ký bởi Trần Chí Cường


		2025-05-19T13:55:42+0700
	VN
	CHI CỤC THUẾ KHU VỰC XVII
	Văn bản số:2474, ngày 19, tháng 5, năm 2025


		2025-05-19T13:55:43+0700
	VN
	CHI CỤC THUẾ KHU VỰC XVII
	Văn bản số:2474, ngày 19, tháng 5, năm 2025


		2025-05-19T13:55:44+0700
	VN
	CHI CỤC THUẾ KHU VỰC XVII
	Văn bản số:2474, ngày 19, tháng 5, năm 2025


		2025-05-19T13:55:45+0700
	VN
	CHI CỤC THUẾ KHU VỰC XVII
	Văn bản số:2474, ngày 19, tháng 5, năm 2025


		2025-05-19T13:56:02+0700
	VN
	CHI CỤC THUẾ KHU VỰC XVII
	Ký bởi CHI CỤC THUẾ KHU VỰC XVII




